ESTADO DE MATO GROSSO

                CÂMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA

Exmo. Sr.

Josimar Marques Barbosa

Prefeito Municipal de Paranatinga

Prefeitura Municipal de Paranatinga-MT

INDICAÇÃO Nº- 29/2017

Autor

Jorge Martinho Ciotti – PROFESSOR JORGE

Assunto:

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a necessidade da ABERTURA DO

CANTEIRO CENTRAL – INTERLIGANDO OS BAIRROS JD. PANORAMA X JD.

PIMAVERA.

Justificativa:

Senhor Prefeito, considerando o pleito ao qual Vossa Excelência, se designou e tendo em vista que

o senhor preza pelo bem estar de nossa sociedade, quero através deste importante documento,

salientar e solicitar ao senhor que viabilize a ABERTURA DO CANTEIRO CENTRAL, na verdade

trata-se da abertura de um retorno no canteiro central, na travessia da rua jatobá, rua esta que se

inicia no Bairro Jd. Panorama e tem sua extensão no Bairro Jd. Primavera, porém ao fazermos o

percurso citado, o canteiro central, nos oferece um pequeno obstáculo, o qual pode ser resolvido,

sem muito custo, porem será de grande valor a nossa população, uma vez que ao fazermos esse

percurso temos que subir pela Av. Brasil, a procura de um retorno para darmos continuidade ao

trajeto.

Certo de vossa atenção, ao nosso pleito, estarei no aguardo de vosso pronunciamento.

Paranatinga-MT, 07 de Março de 2017.

Gabinete do vereador

JORGE MARTINHO CIOTTI

(PROFESSOR JORGE)

                  ESTADO DE MATO GROSSO

                CÂMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA

Exmo. Sr.

Josimar Marques Barbosa

Prefeito Municipal de Paranatinga

Prefeitura Municipal de Paranatinga-MT